978-84-307-4002-4
978-84-841-2449-8
978-84-661-5121-4
978-84-721-0418-1
978-84-9766-600-8
978-84-216-2595-0
978-84-489-4580-0
978-84-479-4690-7
978-84-479-1005-2
978-84-661-3412-5
978-84-263-7443-1

IDIOMES

* els llibres en lletra negra son els reutilitzables

LLIBRES CURS 2024-2025

TEIDE
SALVATELLA
CRUILLA
SALVATELLA
FILOSOFIA 3/18
BRUNO
BARCANOVA
BAULA
BAULA
CRUILLA
EDELVIVES

CAMBRIDGE

1r PRIMARIA

Set i mig Quadern nim. 2

Lectojocs 2

Religi6 Catolica 1 EDEN

Llegim fent drecera

Pebili

La gota de pluja

La tortuga poruga i la seva amiga eruga
La lluna en un cove

La girafa de coll curt

A tota vela!

Tomas y el lapiz magico

Llicencia digital Smile and Learn

Digital Pack Be Curiousl BE CURIOUS

* els Ilibres en lletra blava sén els no reutilitzables



